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رشد اسلام در روسیه مرهون تأثیر معارف قرآنی بر غیرمسلمانان است

فدراسیون روسیه با توجه به جداشدن 15 جمهوری هنوز هم بزرگترین كشور با 148 میلیون نفر جمعیت و 22 میلیون

نفر مسلمان در جهان است و پیشبینی شده تا سال 2050 گروندگان به دین اسلام از مسیحیان پیشی خواهدگرفت

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : تأثیرگذاری معارف قرآنی و اسلامی برغیرمسلمانان روس موجب گرایش روزافزون به اسلام در روسیه است و با ادامه این روند، پیش بینی می

شود تعداد مسلمانان این كشور تا سال 2050 از مسیحیان پیشی بگیرد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری ایکنا ، «ابوذر ابراهیمی تركمان» رایزن فرهنگی ایران در روسیه) با بیان این مطلب، استقبال مسلمانان و غیر مسلمانان را از فعالیت

های قرآنی رایزنی چشمگیر خواند و تأكید كرد: مطالبه مسلمانان برای اجرای فعالیت های قرآنی تكلیفی را برای ما ایجاد می كند تا به بررسی دقیق تر این فعالیت ها بپردازیم.
وی همچنین پوشش خبری برنامه های قرآنی رایزنی از سوی رسانه های روسیه و استقبال از این برنامه ها در مطبوعات این كشور را قابل توجه ارزیابی كرد.

رایزن فرهنگی ایران در روسیه تأكیدكرد: فضا برای فعالیت های قرآنی تا جایی كه سیاست های دولت تأمین شود، گسترده است و بیشترین مشكل ما برای ترویج معارف قرآنی

نهادهای داخلی هستند كه برای مشاركت با ما مراحل طولانی را طی می كنند.
وی در بخش دیگری از سخنانش به كمبود ترجمه های قرآن كریم به زبان روسی اشاره كرد و گفت: این مسئله مشكلاتی را برای ترویج فرهنگ قرآنی در روسیه ایجاد كرده است.

ابراهیمی تركمان اعزام گروه تواشیح به مسابقات قرآن مسكو و اهدای بخشی از جوایز این مسابقات، برگزاری كلاس های آموزش تفسیر و تجوید قرآن در مسجد پارك «پیروزی»

مسكو و چاپ كتاب تفسیر نور القرآن كریم در هفت جلد به زبان روسی را از عمده فعالیت های رایزنی فرهنگی ایران در روسیه برشمرد.
تركمان در ادامه گفت: امروزه برگزاری مسابقات بین المللی حفظ و قرائت قرآن در فدراسیون روسیه كه با همكاری رایزنی فرهنگی ایران در مسكو برگزار می شود در این كشور از

اهمیت ویژه ای برخوردار است كه این مسابقات از سوی بسیاری از شخصیت های روس پذیرفته شده و بسیاری از جمهوری های دیگر این كشور الگوبرداری از آن را در دستور كار

خود دارند.
استقبال مسلمانان و غیر مسلمانان را از فعالیت های قرآنی رایزنی چشمگیر خواند و تأكید كرد: مطالبه مسلمانان برای اجرای فعالیت های قرآنی تكلیفی را برای ما ایجاد می كند تا

به بررسی دقیق تر این فعالیت ها بپردازیم
رایزن فرهنگی ایران در روسیه از برگزاری مسابقات بین المللی حفظ و قرائت قرآن در این كشور از 2 تا 6 مهر( 23 تا 27 سپتامبر)، با همكاری رایزنی فرهنگی ایران در مسكو

خبرداد.
وی تلاش رایزنی فرهنگی ایران را در زمینه چاپ مقالات و كتب اسلامی به زبان روسی در نشریه های اسلامی این كشور نكته ای مهم ارزیابی و تصریح كرد: تاكنون 40 كتاب

اسلامی و دینی به زبان روسی از سوی رایزنی در نشریات اسلامی روسیه چاپ شده است.
ابراهیمی تركمان در بخش پایانی این گفت وگو تأكیدكرد: فدراسیون روسیه با توجه به جداشدن 15 جمهوری هنوز هم بزرگ ترین كشور با 148 میلیون نفر جمعیت و 22 میلیون

نفر مسلمان در جهان است و پیش بینی شده تا سال 2050 گروندگان به دین اسلام از مسیحیان پیشی خواهدگرفت؛ همچنین از زمان فروپاشی شوروی سابق در سال 1991،

بسیاری از ادیان از جمله اسلام در كشور روسیه به رسمیت شناخته شد و اجازه فعالیت دارند.
پایان پیام.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/6586/

